PAGE

Постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 11.04.2011 № 838
О  признании утратившим силу постановления
 главы администрации курорта Анапа Краснодарского края

 от 17 декабря 1996 года № 1283 «Об утверждении норм
 накопления твердых бытовых отходов»
 В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования      город-курорт Анапа   п о с т а н о в л я ю:
            1. Признать утратившим силу постановление главы администрации курорта Анапа Краснодарского края от 17 декабря 1996 года № 1283 «Об утверждении норм накопления твердых бытовых отходов»

             2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Вовк) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа.
   3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа            А.В.Харитонова.

Глава муниципального
образования город-курорт Анапа                                                          Т.И.Евсикова